Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve

Vit ushtrimor

Vit Paraardhes

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 49,557,029 141,072,243
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Total | 49,557,029 141,072,243
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 36,834,363 118,890,440
1. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 36,834,363 118,890,440
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
1. Paga dhe shpérblime 5,738,000 4,009,728
2.Sh Jriie 68 stk » = ;
pe‘n2|me"é slgur_lmeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga 958,246 669,625
shpenzimet pér pensionet)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - s
Shpenzime té tjera shfrytézimi 1,903,765 8,460,645
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
[Total | 45,434,374 123,569,793
|Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit ' 4,122,655 17,502,449
Shpenzime te panjohura 150.639 64.628
Té ardhura té tjera 2,136,796 50
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vecmas té 2136.796 50
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) -
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegcmas té
ardhurat nga niésit& ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare 653 629
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pér 447
t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime té tjera financiare 206 629
Piesa e fitimit/humbjes nga piesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 6,108,160 9,041,225
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 938,820 1,355,880
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 938,820 1,365,880
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
I Fitimi/Humbija e vitit 5,169,340 7,675,345
Fitimi/Humbja pér:
1. Pronarét e niésisé ekonomike mémé
2. Interesat jo-kontrolluese
5,169,340 7,675,345
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